Протокол № 9
заседания диссертационного совета МГУ.059.3

от 07.06.2024

Состав  диссертационного  совета  утвержден  в  количестве  21  человек.  Присутствовало  на  заседании  17
человек.

Председательствующий: д.ф.н., проф.  Липгарт А. А. — председатель
Присутствовали: д.ф.н., проф.  Александрова О. В. — заместитель председателя;

д.ф.н., проф.  Молчанова Г. Г. — заместитель председателя;
д.ф.н., проф.  Оболенская Ю. Л. — заместитель председателя;
к.ф.н., доц.  Лебедева И. Л. — ученый секретарь;
члены совета:
д.ф.н.,  проф.   Бубнова  Г.  И.;  д.ф.н.,  проф.   Вишнякова  О.  Д.;  д.ф.н.,  проф.
Гвишиани Н. Б.; д.ф.н.,  проф.  Комарова А. И.; д.ф.н.,  проф.  Манерко Л. А.; д.ф.н.,
проф.   Миньяр-Белоручева  А.  П.;  д.ф.н.,  проф.   Полубиченко  Л.  В.;  д.ф.н.,  проф.
Прошина  З.  Г.;  д.ф.н.,  проф.   Раевская  М.  М.;  д.ф.н.,  проф.   Сквайрс  Е.  Р.;  д.ф.н.,
проф.  Чекалина Е. М.; д.ф.н.  Школьникова О. Ю.;

Слушали: о  приеме  к  защите  диссертации  на  соискание  ученой  степени  кандидата
филологических наук соискателя Нуриджанян Розы Геворковны

Постановили:
1.  Отказать  к  принятию  к  защите  диссертации  Нуриджанян  Розы  Геворковны   на  тему
«Национально-культурная  специфика  испаноязычных  парагвайских  газетных  текстов  (1867-1889
гг.)». (Укажите причины)

Результаты голосования: «за» – 16, «против» – 1, «воздержалось» – 0.

Председатель совета,
д.ф.н., проф. Липгарт А. А.

Ученый секретарь совета,
к.ф.н., доц. Лебедева И. Л.